

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOMBAS, MOTORES Y GENERADORES -EQUIPO CON MOTOR-	1		7,300.00
BOMBA DE AGUA	1	7,300.00	7,300.00
MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES	6		46,207.10
ESMERIL	1	555.00	555.00
BOMBAS CENTRIFUGAS ACOPLADAS A MOTOR ELECTRICO	1	1,155.60	1,155.60
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	1	12,750.00	12,750.00
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	1	9,300.00	9,300.00
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	1	5,296.50	5,296.50
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	1	17,150.00	17,150.00
TOTAL CUENTA: 1232.01			53,507.10

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	386		1,680,954.88
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	9	6,630.00	59,670.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	7,660.00	7,660.00
QUEMADORA DE DVD	1	1,295.00	1,295.00
UPS	1	5,976.00	5,976.00
UPS	1	1,800.00	1,800.00
BOCINAS	1	9,250.00	9,250.00
REPRODUCTORA DE DVD	1	11,125.00	11,125.00
LECTOR DE HUELLA DIGITAL	1	5,000.00	5,000.00
SWITCH	1	6,568.21	6,568.21
COMPUTADORA TODO EN UNO	3	11,250.00	33,750.00
UPS	1	365.00	365.00
SCANER	2	3,540.00	7,080.00
UPS	1	800.00	800.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	6,875.00	13,750.00
QUEMADORA DE DVD	1	319.00	319.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	8,409.00	8,409.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUN III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	1	6,944.00	6,944.00
CAÑONERA	1	9,850.00	9,850.00
SCANER	1	849.00	849.00
UPS	3	445.00	1,335.00
QUEMADORA DE DVD	1	8,500.00	8,500.00
SERVIDOR	1	27,674.52	27,674.52
SCANER	2	714.00	1,428.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	8,650.00	8,650.00
MONITOR	1	2,464.96	2,464.96
COMPUTADORA PERSONAL	1	9,239.65	9,239.65
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	3	6,500.00	19,500.00
MONITOR	3	1,482.00	4,446.00
CPU	4	4,955.00	19,820.00
UPS	7	510.00	3,570.00
UPS	1	335.37	335.37
UPS	1	8,299.11	8,299.11
HUB	1	475.00	475.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	8	7,761.00	62,088.00
COMPUTADORA MAC	1	20,175.00	20,175.00
SWITCH	4	3,050.00	12,200.00
SWITCH	1	2,653.02	2,653.02
QUEMADORA DE DVD	1	1,175.00	1,175.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	8,500.00	8,500.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	4,299.00	4,299.00
UPS	2	550.00	1,100.00
UPS	1	399.00	399.00
MONITOR	1	2,200.00	2,200.00
CPU	1	545.00	545.00
DISCO DURO	1	1,455.00	1,455.00
MONITOR	1	2,065.50	2,065.50
UPS	16	595.00	9,520.00
UPS	15	415.00	6,225.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	2,720.00	2,720.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	7,490.00	7,490.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	2	6,325.00	12,650.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUN III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	1	9,432.00	9,432.00
UPS	1	765.00	765.00
DISCO DURO	1	1,160.00	1,160.00
ROUTER	6	869.00	5,214.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SWITCH	1	6,500.80	6,500.80
SERVIDOR EN RACK	1	53,839.97	53,839.97
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	6	5,921.00	35,526.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	7,007.00	7,007.00
UPS	5	825.00	4,125.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	4	6,240.00	24,960.00
UPS	1	500.00	500.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	6,300.00	6,300.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	6,215.00	12,430.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	4	13,595.00	54,380.00
MONITOR	1	1,165.02	1,165.02
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	9,800.00	9,800.00
UPS	1	290.00	290.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	10,872.26	21,744.52
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	8,732.00	8,732.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	18,402.70	18,402.70
UPS	1	705.00	705.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
FUENTE DE PODER PARA COMPUTADORA	1	1,200.00	1,200.00
UPS	10	480.49	4,804.90
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	12	5,775.00	69,300.00
COMPUTADORA PERSONAL	2	11,071.41	22,142.82
COMPUTADORA PORTATIL***	1	7,799.00	7,799.00
COMPUTADORA PORTATIL***	7	6,447.64	45,133.48
COMPUTADORA PORTATIL	2	7,799.00	15,598.00
MONITOR	5	0.00	0.00
UPS	2	598.00	1,196.00
UPS	2	610.00	1,220.00
MOUSE	1	135.00	135.00
FIREWALL	1	8,625.00	8,625.00
FIREWALL	1	10,528.00	10,528.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	6,647.83	13,295.66
SWITCH	1	5,725.29	5,725.29
DISCO DURO	1	1,395.00	1,395.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	27,322.40	27,322.40
COMPUTADORA PORTATIL	2	5,000.00	10,000.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	15,750.00	15,750.00
UPS	1	925.00	925.00
SERVIDOR	1	24,600.00	24,600.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMARA WEB D- LINK	1	225.00	225.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	5,673.55	11,347.10
SCANNER	2	4,392.00	8,784.00
COMPUTADORA PERSONAL	8	5,800.00	46,400.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	8,800.00	8,800.00
UPS	7	700.00	4,900.00
UPS	5	450.00	2,250.00
MOUSE	7	0.00	0.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	19,410.00	19,410.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	6,236.00	12,472.00
MINI LAPTOP	1	3,500.00	3,500.00
UPS	7	600.00	4,200.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	6,316.00	12,632.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	13,700.00	13,700.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	4,721.00	4,721.00
MONITOR	1	1,340.00	1,340.00
UPS	1	716.00	716.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	16,468.00	16,468.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	6,944.00	6,944.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	1,152.96	1,152.96
SERVIDOR	1	70,183.04	70,183.04
SCANER	3	595.00	1,785.00
LECTOR	1	765.00	765.00
TECLADO	6	0.00	0.00
COMPUTADORA PORTATIL***	6	6,447.65	38,685.90
COMPUTADORA PORTATIL	1	9,316.00	9,316.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	7,525.00	7,525.00
UPS	3	775.00	2,325.00
UPS	6	750.00	4,500.00
MOUSE	1	350.00	350.00
DISCO DURO	1	1,790.00	1,790.00
SWITCH	1	2,703.69	2,703.69
NOTEBOOK	1	8,600.00	8,600.00
QUEMADORA DE DVD	4	400.00	1,600.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	12,330.00	12,330.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	7	499.00	3,493.00
SCANER	1	714.00	714.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	6,215.00	6,215.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	6,944.00	6,944.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	12,305.00	12,305.00
COMPUTADORA PERSONAL	1	15,771.42	15,771.42
COMPUTADORA PORTATIL	1	6,447.65	6,447.65
UPS	1	781.24	781.24
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	4	9,271.42	37,085.68
UPS	2	756.00	1,512.00
TECLADO	2	140.00	280.00
SERVIDOR	1	33,100.00	33,100.00
DISCO DURO	1	1,225.00	1,225.00
LICENCIA DE SOFTWARE	1	5,350.41	5,350.41
SWITCH	1	864.02	864.02
UPS	1	615.00	615.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	7,400.00	14,800.00
SCANER	2	925.00	1,850.00
DISCO DURO	1	1,315.00	1,315.00
MONITOR	1	1,500.00	1,500.00
SCANER	2	849.00	1,698.00
UPS	1	495.00	495.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	9,747.75	9,747.75
UPS	1	575.00	575.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	499.00	499.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	5,817.00	5,817.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	3	6,712.00	20,136.00
UPS	13	545.00	7,085.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	7,138.00	7,138.00
UPS	1	625.00	625.00
SERVIDOR	1	32,280.00	32,280.00
CAMARA PARA COMPUTADORA	1	830.00	830.00
SWITCH	1	5,725.30	5,725.30
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	4	5,921.00	23,684.00
DISCO DURO	1	617.00	617.00
SCANER	1	3,200.00	3,200.00
REGULADOR DE VOLTAJE	2	128.00	256.00
FIREWALL	1	3,334.65	3,334.65
COMPUTADORA PORTATIL	1	14,999.00	14,999.00
IPAD	1	6,999.00	6,999.00
QUEMADORA DE DVD	1	240.00	240.00
UPS	1	525.00	525.00
UPS	1	628.17	628.17
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	5,900.00	5,900.00
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	62		137,654.42
IMPRESORA	1	286.01	286.01

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	1	330.00	330.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	3,500.00	7,000.00
IMPRESORA	1	1,800.00	1,800.00
IMPRESORA	1	275.00	275.00
IMPRESORA	1	525.00	525.00
IMPRESORA	1	350.00	350.00
IMPRESORA	3	2,275.00	6,825.00
IMPRESORA	1	1,260.00	1,260.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,750.00	2,750.00
IMPRESORA	1	2,020.00	2,020.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,875.00	1,875.00
IMPRESORA PARA CARNET EN PVC	1	16,700.00	16,700.00
IMPRESORA	2	2,348.71	4,697.42
IMPRESORA	1	2,117.00	2,117.00
IMPRESORA	1	925.00	925.00
IMPRESORA	1	7,300.00	7,300.00
IMPRESORA	1	1,375.00	1,375.00
IMPRESORA	1	3,461.50	3,461.50
IMPRESORA	2	286.00	572.00
IMPRESORA	4	310.00	1,240.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	943.00	943.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	3,150.00	6,300.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	3,180.00	3,180.00
IMPRESORA	1	2,015.20	2,015.20
IMPRESORA MULTIFUNCION	3	3,100.00	9,300.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,985.00	1,985.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	1	3,999.00	3,999.00
IMPRESORA	1	2,375.00	2,375.00
IMPRESORA	1	2,150.00	2,150.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	3	1,990.36	5,971.08
IMPRESORA CANON	1	890.00	890.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	4,800.00	4,800.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,620.00	2,620.00
IMPRESORA	1	840.00	840.00
IMPRESORA CANON	1	248.21	248.21
IMPRESORA	1	375.00	375.00
IMPRESORA	1	385.00	385.00
IMPRESORA	1	399.00	399.00
IMPRESORA	1	804.00	804.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	3	3,725.00	11,175.00
IMPRESORA	1	265.00	265.00
IMPRESORA	1	4,288.00	4,288.00
IMPRESORA	1	3,445.00	3,445.00
IMPRESORA CANON	1	330.00	330.00
EQUIPO MULTIFUNCION	1	2,695.00	2,695.00
IMPRESORA	1	2,193.00	2,193.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	197		478,775.72
MUEBLE DE MADERA	1	3,800.00	3,800.00
ARCHIVO DE MADERA TIPO ROBOT	3	830.00	2,490.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	4	1,250.00	5,000.00
ESCRITORIO DE MADERA	3	1,299.05	3,897.15
MUEBLE DE MADERA	1	4,440.00	4,440.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MODULOS DE MADERA	1	1,600.00	1,600.00
LIBRERA DE MADERA.	4	1,875.00	7,500.00
ESTACION DE TRABAJO MODULAR TIPO EJECUTIVO	1	4,635.66	4,635.66
CREDENZA DE MADERA	1	4,778.00	4,778.00
MARCO DE ESPEJO GRANDE DE MADERA	2	3,000.00	6,000.00
MESA DE REUNIONES DE MADERA	3	997.00	2,991.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	5,493.04	5,493.04
CLOSEP DE MADERA	1	1,445.00	1,445.00
MUEBLE DE MADERA	1	200.00	200.00
LIBRERA DE MADERA	1	950.00	950.00
LIBRERA DE MADERA	1	1,200.00	1,200.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	1	2,585.00	2,585.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	60.00	60.00
MARCO DE ESPEJO GRANDE DE MADERA	1	2,000.00	2,000.00
AMUEBLADO DE SALA	1	2,000.00	2,000.00
CREDENZA DE MADERA	3	2,960.00	8,880.00
CREDENZA DE MADERA	1	2,595.00	2,595.00
ARCHIVO DE MADERA TIPO ROBOT	3	785.00	2,355.00
MESA DE SESIONES DE MADERA CON ACABADOS DE CAOBA.	1	1,400.00	1,400.00
ESCRITORIO DE MADERA	6	990.00	5,940.00
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	1	4,500.00	4,500.00
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA	1	524.30	524.30
ESCRITORIO SECRETARIAL DE FORMICA	3	1,373.00	4,119.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	985.60	985.60
LIBRERA DE MADERA.	2	3,290.00	6,580.00
VITRINA DE MADERA	1	12,500.00	12,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
AMUEBLADO DE COMEDOR DE 6 PERSONAS	1	7,000.00	7,000.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	1,900.00	1,900.00
AMUEBLADO DE SALA	1	14,518.20	14,518.20
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	695.50	695.50
ESCRITORIO DE MADERA	1	1,011.15	1,011.15
CARRETILLA DE MADERA	1	341.33	341.33
MESA DE MADERA CIRCULAR	1	4,837.35	4,837.35
CENEFAS DE MADERA	1	5,400.00	5,400.00
AMUEBLADO DE SALA	1	690.00	690.00
ARCHIVO DE MADERA TIPO ROBOT	3	890.00	2,670.00
ESCRITORIO DE MADERA	5	1,375.00	6,875.00
MODULOS DE MADERA	1	600.00	600.00
CREDENZA DE MADERA	2	2,190.00	4,380.00
CREDENZA DE MADERA	1	1,950.00	1,950.00
MUEBLE DE MADERA	1	8,100.00	8,100.00
ROPERO DE MADERA	1	2,789.00	2,789.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	2,189.00	2,189.00
MUEBLE PEQUEÑO DE MADERA	1	100.00	100.00
GABINETE DE MADERA.	2	800.00	1,600.00
AMUEBLADO DE SALA	1	2,226.00	2,226.00
AMUEBLADO DE SALA	1	535.00	535.00
MARCO DE ESPEJO GRANDE DE MADERA	1	100.00	100.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	300.00	300.00
CARRETILLA DE MADERA	1	191.00	191.00
MODULO DE MADERA PARA MICROHONDAS	1	588.05	588.05
MESA DE MADERA PLEGABLE	1	399.95	399.95

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA DE REUNIONES DE MADERA	1	1,370.00	1,370.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE MADERA	1	1,389.00	1,389.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	4,432.00	4,432.00
MUEBLE DE MADERA	1	2,718.11	2,718.11
AMUEBLADO DE SALA	1	2,300.00	2,300.00
SILLA DE MADERA	1	3,200.00	3,200.00
ARCHIVO DE MADERA TIPO ROBOT	2	1,190.00	2,380.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE MADERA	1	2,661.26	2,661.26
ESCRITORIO TIPO L DE MADERA LIBRE SIN GAVETA	1	9,600.00	9,600.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	300.00	300.00
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	1	1,975.00	1,975.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	4,432.92	4,432.92
CREDENZA DE MADERA	5	2,389.00	11,945.00
MODULOS DE MADERA	1	700.00	700.00
MESA DE REUNIONES DE MADERA	1	1,225.00	1,225.00
GABINETE DE MADERA.	1	969.99	969.99
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	1	9,590.00	9,590.00
MUEBLE PEQUEÑO DE MADERA	1	80.00	80.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	2	9,950.10	19,900.20
SILLA DE MADERA	4	2,117.00	8,468.00
MESA DE MADERA CIRCULAR	1	4,527.94	4,527.94
MUEBLE DE MADERA	1	3,467.39	3,467.39
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	1	2,100.00	2,100.00
LIBRERA DE MADERA.	1	3,060.00	3,060.00
ARCHIVO DE MADERA TIPO ROBOT	2	550.00	1,100.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	3,800.00	3,800.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	1,425.00	1,425.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	2,468.00	2,468.00
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE CUERINA	1	12,174.00	12,174.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	1	500.00	500.00
AMUEBLADO DE SALA	1	15,478.80	15,478.80
LIBRERA DE MADERA.	1	600.00	600.00
MUEBLES DE PLYWOOD	1	563.36	563.36
AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA DE 6 PERSONAS	1	1,300.00	1,300.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	340.00	340.00
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA	2	1,490.00	2,980.00
LIBRERA DE MADERA.	4	1,365.00	5,460.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	1,707.00	1,707.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	3	2,740.00	8,220.00
MUEBLE DE MADERA	1	3,600.00	3,600.00
ESCRITORIO DE MADERA Y FORMICA	1	1,149.05	1,149.05
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	500.00	500.00
ESCRITORIO MODULAR TIPO EJECUTIVO	3	1,520.00	4,560.00
CREDENZA DE MADERA	1	1,174.00	1,174.00
MESA DE SESIONES DE MADERA CON ACABADOS DE CAOBA.	1	3,000.00	3,000.00
CREDENZA DE MADERA	1	1,790.00	1,790.00
CREDENZA DE MADERA	1	5,000.00	5,000.00
AMUEBLADO DE SALA	2	524.30	1,048.60
AMUEBLADO DE COMEDOR DE 6 PERSONAS	4	775.75	3,103.00
ESTACION DE TRABAJO MODULAR TIPO EJECUTIVO	2	4,635.67	9,271.34
CREDENZA DE MADERA	1	1,240.00	1,240.00
ESCRITORIO DE MADERA	5	920.00	4,600.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LIBRERA DE MADERA.	4	1,350.00	5,400.00
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE CUERINA	1	18,850.00	18,850.00
MUEBLE PEQUEÑO DE MADERA	1	250.00	250.00
REPIZA DE MADERA	1	400.00	400.00
LIBRERA DE MADERA	1	352.46	352.46
MUEBLE DE MADERA	6	3,450.00	20,700.00
SILLA TIPO PRESIDENCIAL DE MADERA	1	7,176.00	7,176.00
CREDENZA DE MADERA	2	1,720.00	3,440.00
AMUEBLADO DE SALA	1	1,998.76	1,998.76
MUEBLES DE MADERA PARA CAFETERIA	1	1,456.00	1,456.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO PRESIDENTE	1	8,795.88	8,795.88
LIBRERA DE MADERA.	1	12,659.58	12,659.58
SILLA DE MADERA TIPO ESPERA	6	1,812.60	10,875.60
MARCOS DE MADERA	1	47.20	47.20
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	140		170,305.09
GABINETE DE METAL	1	1,600.00	1,600.00
LIBRERA DE METAL.	1	2,165.70	2,165.70
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	2,100.00	2,100.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	331.70	663.40
CREDENZA DE METAL	1	680.00	680.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	310.30	620.60
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,057.00	1,057.00
ARMARIO DE METAL.	2	3,450.00	6,900.00
ARCHIVO ROBOT	7	650.00	4,550.00
ARMARIO DE METAL.	1	3,460.00	3,460.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,590.00	1,590.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	3	500.00	1,500.00
ARMARIO DE METAL.	2	3,900.00	7,800.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	342.40	1,027.20
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	500.00	1,000.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	1,700.00	1,700.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	2	409.28	818.56
ARMARIO DE METAL.	1	406.60	406.60
LIBRERA DE METAL.	1	649.29	649.29
ARMARIO DE METAL.	5	3,490.00	17,450.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	1	2,195.00	2,195.00
ARMARIO DE METAL.	1	2,590.00	2,590.00
ARMARIO PERCIANA METALICO CUATRO COMPARTIMIENTOS	4	3,750.00	15,000.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	4	680.00	2,720.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,490.00	1,490.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	181.90	181.90
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	990.00	990.00
ESTANTERIA DE 6 ENTREPAÑOS	11	624.82	6,873.02
LIBRERA DE METAL.	1	355.24	355.24
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	214.00	214.00
MESA DE METAL DE UN ENTREPAÑO	1	208.65	208.65
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	2,205.01	2,205.01
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	2,204.97	2,204.97
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	3,725.00	7,450.00
LIBRERA DE METAL.	1	300.00	300.00
GABINETE DE METAL	4	1,600.00	6,400.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	16	750.00	12,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO ROBOT	3	683.00	2,049.00
PUERTA DE METAL	1	2,398.42	2,398.42
ESTANTERIA DE METAL.	7	623.73	4,366.11
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	115.00	460.00
CREDENZA DE METAL	1	331.70	331.70
CREDENZA DE METAL	5	1,500.00	7,500.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,743.50	1,743.50
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	2	2,228.07	4,456.14
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	1,890.00	1,890.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,790.00	1,790.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	1,915.00	1,915.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	231.12	231.12
ESTANTERIA DE METAL.	8	624.82	4,998.56
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	326.35	326.35
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,120.00	1,120.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	125.00	375.00
BOTES DE METAL PARA BASURA	1	165.85	165.85
CREDENZA DE METAL	1	1,487.20	1,487.20
ARMARIO PERCIANA METALICO CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	3,335.00	3,335.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	260.00	260.00
ARMARIO DE METAL.	2	3,300.00	6,600.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,390.00	1,390.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	90		168,398.07
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	695.00	695.00
VENTILADOR TIPO TORRE	4	559.00	2,236.00
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	1,229.03	1,229.03

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	882.52	882.52
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	2,799.00	2,799.00
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	1	8,650.00	8,650.00
CALCULADORA MANUAL	4	40.00	160.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	1	6,100.00	6,100.00
FOTOCOPIADORA DE MESA	1	6,500.00	6,500.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	3,514.95	3,514.95
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA MINIMO 30 KB.	1	3,418.65	3,418.65
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	2,600.00	2,600.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	797.76	797.76
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	2,281.00	2,281.00
CALCULADORA MANUAL	2	41.35	82.70
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	18,849.98	18,849.98
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	3	2,455.00	7,365.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	575.00	575.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	2,300.00	2,300.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	549.50	549.50
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	2,140.00	2,140.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	475.09	475.09
VENTILADOR TIPO TORRE	4	649.00	2,596.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	3,418.65	3,418.65
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	2,650.00	2,650.00
VENTILADOR TIPO TORRE	2	299.00	598.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	1,535.45	1,535.45
SUMADORA	3	636.00	1,908.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	3	995.00	2,985.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	2,199.00	2,199.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,493.60	1,493.60
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	5,725.00	5,725.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	27,571.00	27,571.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	1,050.00	1,050.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	990.00	990.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	1	135.00	135.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	625.95	625.95
MAQUINA ROTULADORA	1	65.91	65.91
VENTILADOR TIPO TORRE	1	283.00	283.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	624.00	624.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	695.00	695.00
DESTRUCTORA DE METAL	2	3,650.00	7,300.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	9,675.00	9,675.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	6,500.00	6,500.00
SUMADORA	4	595.00	2,380.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	800.00	800.00
VENTILADOR TIPO TORRE	2	457.50	915.00
VENTILADOR TIPO TORRE	7	799.99	5,599.93
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	6	278.00	1,668.00
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	466.70	466.70
SUMADORA	2	497.85	995.70
CALCULADORA MANUAL	3	110.00	330.00
VENTILADOR DE ESCRITORIO 16 PULGADAS DE 4 ASPAS	1	135.00	135.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	1	283.00	283.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	359		274,145.72
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	4	85.60	342.40
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	8	475.00	3,800.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	6	340.00	2,040.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	1	250.80	250.80
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	7	1,394.00	9,758.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	3	564.00	1,692.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	4	557.00	2,228.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	7	990.00	6,930.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	4	455.00	1,820.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,200.00	2,200.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	475.00	475.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	165.85	165.85
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	4,293.00	4,293.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO CROMADA	2	107.00	214.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	1	12.44	12.44
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	19	990.00	18,810.00
SILLA GERENCIAL CON RODOS	15	634.00	9,510.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	7	306.00	2,142.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	495.00	495.00
ESCRITORIO TIPO "L"	4	1,375.00	5,500.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	3	1,240.00	3,720.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	589.00	589.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	20.00	20.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE ESMALTADA TELA O VINIL	1	7,910.71	7,910.71

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO ESTRUCTURA DE METAL CON 5 GAVETAS	1	1,650.00	1,650.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	13	128.40	1,669.20
SILLA GERENCIAL CON RODOS	2	999.00	1,998.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	1,300.00	1,300.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	4	790.00	3,160.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	2	599.00	1,198.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	6	495.00	2,970.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	9	564.00	5,076.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	3	947.70	2,843.10
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	22	725.00	15,950.00
SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.	1	545.00	545.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	5	691.05	3,455.25
SILLA FIJA DE METAL TIPO DIRECTOR	1	128.40	128.40
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	2	45.00	90.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	550.00	550.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	1	775.00	775.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	310.30	310.30
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	5	733.00	3,665.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	2	272.85	545.70
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	15.00	15.00
ESCRITORIO PENINSULA	5	1,890.00	9,450.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	575.00	575.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	5	1,394.00	6,970.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	890.00	890.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	4	1,090.00	4,360.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	2,690.00	2,690.00
SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.	9	690.00	6,210.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	3,850.00	3,850.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	1,900.00	1,900.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	342.40	342.40
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	4	149.75	599.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	550.00	2,200.00
SILLA GERENCIAL CON RODOS	1	975.00	975.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,490.00	1,490.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	4,930.03	4,930.03
SILLA TIPO PRESIDENTE	2	890.00	1,780.00
SILLA DE METAL DE ESPERA EN PIEL	2	675.00	1,350.00
SILLA CON RODOS Y BRAZOS HIDRONEOMATICA	1	1,795.00	1,795.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	8	665.25	5,322.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA DE 3 GAVETAS	1	1,302.00	1,302.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	725.00	1,450.00
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	1	321.00	321.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	3	1,300.00	3,900.00
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	1	390.00	390.00
MESA DE SESIONES DE METAL	1	401.25	401.25
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,100.00	1,100.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	2	438.00	876.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	5	890.00	4,450.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	7	775.00	5,425.00
ESCRITORIO TIPO "L"	1	1,300.00	1,300.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	543.00	543.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	1	540.00	540.00
SILLA GERENCIAL CON RODOS	1	925.00	925.00
ESCRITORIO PENINSULA	1	1,600.00	1,600.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	769.00	769.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	310.30	310.30
ESCRITORIO DE METAL	1	481.50	481.50
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	465.45	465.45
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,235.00	1,235.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	4	342.40	1,369.60
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	1	200.00	200.00
SILLA OPERATIVA GIRATORIA	2	235.40	470.80
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	6	677.86	4,067.16
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	1,450.00	2,900.00
ESCRITORIO TIPO "L"	4	1,600.00	6,400.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	8	500.00	4,000.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	999.00	999.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	341.06	341.06
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	2	1,302.00	2,604.00
ESCRITORIO PENINSULA	3	1,250.00	3,750.00
ESCRITORIO TIPO "L"	1	1,295.00	1,295.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	12	240.75	2,889.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	4	590.00	2,360.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	2,199.00	2,199.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	69.92	69.92
SILLA EJECUTIVA PARA ALTA GERENCIA	1	5,223.15	5,223.15
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	524.30	524.30

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	518.95	518.95
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	101.65	101.65
MESA DE SESIONES DE METAL	1	500.00	500.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	90.95	90.95
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	3	1,150.00	3,450.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	5	429.00	2,145.00
ESCRITORIO PENINSULA	1	1,550.00	1,550.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	12	273.00	3,276.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	2	475.00	950.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,335.00	1,335.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	2	123.05	246.10
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	45.00	45.00
OTROS	1		278.00
ROTULADORA ELECTRICA	1	278.00	278.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTO	13		51,177.94
DISCO DURO EXTERNO	2	1,974.00	3,948.00
TABLET	1	5,298.00	5,298.00
TABLET	4	5,595.00	22,380.00
LECTOR DE BARRAS	1	14,107.94	14,107.94
UNIDAD DE RESGUARDO PARA BACK UP	2	875.00	1,750.00
DISCO DURO EXTERNO	1	1,665.00	1,665.00
DISCO DURO EXTERNO	2	1,014.50	2,029.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	51		127,731.12
LOCKER	4	615.35	2,461.40
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	17,470.00	17,470.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	2,300.00	2,300.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LOCKER	6	615.36	3,692.16
VENTILADOR	2	690.00	1,380.00
TABLERO DE METAL	8	559.95	4,479.60
CAJA DE SEGURIDAD	1	500.00	500.00
LOCKER	1	169.06	169.06
TRITURADORA DE PAPEL	1	1,100.00	1,100.00
CAJA FUERTE DE 1 PIE NORMAL	1	1,299.00	1,299.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	3	6,700.00	20,100.00
ENCUADERNADORA DE METAL	1	2,959.20	2,959.20
CAJA DE SEGURIDAD	1	4,200.00	4,200.00
ASPIRADORA PORTATIL	1	13,990.00	13,990.00
TRITURADORA DE PAPEL	2	2,785.00	5,570.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	10,000.00	10,000.00
TRITURADORA DE PAPEL	1	1,300.00	1,300.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	13,375.00	13,375.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	4,120.00	4,120.00
SERCHERO DE METAL	1	26.00	26.00
LOCKER	6	197.95	1,187.70
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	6,690.00	6,690.00
VENTILADOR VERTICAL GIRATORIO	4	278.00	1,112.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	8,250.00	8,250.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			3,089,420.96

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.04	Medico-Sanitario y de Laboratorio	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO MEDICO ASISTENCIAL	4		813.00
ESTETOSCOPIO	1	125.00	125.00
ESFIGMOMANÓMETRO	1	140.00	140.00
ESFIGNAMANOMETRO APARATOPARA TOMAR PRESION	1	300.00	300.00
ESTETOSCOPIO	1	248.00	248.00
TOTAL CUENTA: 1232.04			813.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	9		51,209.20
PROYECTOR/CAÑONERA	1	1,360.00	1,360.00
PROYECTOR/CAÑONERA	1	8,173.06	8,173.06
PROYECTOR/CAÑONERA	1	10,285.00	10,285.00
PROYECTOR/CAÑONERA	1	7,069.42	7,069.42
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	7,500.00	7,500.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	550.00	550.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	665.00	665.00
PANTALLA DE PROYECCION	1	5,997.39	5,997.39
PROYECTOR/CAÑONERA	1	9,609.33	9,609.33
EQUIPOS DE AUDIO	42		120,196.35
MICROFONO	1	1,738.00	1,738.00
SISTEMA DE MUSICA DIGITAL	1	5,000.00	5,000.00
MICROFONO	2	3,278.00	6,556.00
CONSOLA DE AUDIO	1	3,740.00	3,740.00
KIT DE MICROFONO DE SOLAPA	1	6,600.00	6,600.00
KIT DE MICROFONO DE SOLAPA	1	3,415.00	3,415.00
MINI GRABADORA	2	549.00	1,098.00
CAMARA DIGITAL	1	2,999.00	2,999.00
GRABADORA DIGITAL	1	519.00	519.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,095.00	1,095.00
BOCINAS	1	15,600.00	15,600.00
MINI GRABADORA	1	799.00	799.00
BOCINAS	2	3,089.00	6,178.00
TORNAMESA	1	3,495.00	3,495.00
CONSOLA DE AUDIO	1	2,395.95	2,395.95

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SISTEMA DE MICROFONO INALAMBRICO	1	6,858.00	6,858.00
GRABADORA DE VOZ PORTATIL	2	664.00	1,328.00
BOCINAS	1	13,150.00	13,150.00
CONSOLA DE AUDIO	1	1,095.00	1,095.00
KIT DE MICROFONO DE SOLAPA	1	6,590.00	6,590.00
GRABADORA DE VOZ PORTATIL	1	920.00	920.00
GRABADORA DE VOZ PORTATIL	1	795.00	795.00
DISTRIBUIDOR DE AUDIFONOS	3	2,400.00	7,200.00
MICROFONO INALAMBRICO	1	1,303.90	1,303.90
MICROFONO INALAMBRICO	2	1,635.00	3,270.00
SISTEMA DE MUSICA DIGITAL	1	5,332.50	5,332.50
BOCINAS	2	1,869.00	3,738.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	800.00	800.00
MICROFONO	2	1,485.00	2,970.00
MICROFONO	1	745.00	745.00
GRABADORA DIGITAL	1	875.00	875.00
MINI GRABADORA	1	1,499.00	1,499.00
RADIO GRABADORA	1	499.00	499.00
EQUIPOS DE TELEVISION	12		54,009.00
TELEVISOR	2	3,999.00	7,998.00
RETROPROYECTOR POR TATIL.	1	6,500.00	6,500.00
DVD	1	699.00	699.00
TELEVISOR	1	5,625.00	5,625.00
TELEVISOR	1	3,395.00	3,395.00
TELEVISOR	1	1,300.00	1,300.00
EQUIPO DE VIDEOCONFERENCIA	1	9,750.00	9,750.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TELEVISOR	1	8,999.00	8,999.00
DVD	1	349.00	349.00
TELEVISOR	1	5,995.00	5,995.00
TELEVISOR	1	3,399.00	3,399.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	16		220,168.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	17,990.00	17,990.00
LENTE	1	12,400.00	12,400.00
CAMARA DE VIDEO	1	23,200.00	23,200.00
FLASH PARA CAMARA FOTOGRAFICA	1	4,799.00	4,799.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	3,599.00	3,599.00
CAMARA DE VIDEO	1	3,499.00	3,499.00
LENTE	1	5,800.00	5,800.00
CAMARA DE VIDEO	1	46,900.00	46,900.00
TRIPODE PARA CAMARA	1	2,500.00	2,500.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	26,900.00	26,900.00
CAMARA FOTOGRAFICA PROFESIONAL	1	21,985.00	21,985.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	10,598.00	10,598.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	6,299.00	6,299.00
CAMARA DE VIDEO	1	4,999.00	4,999.00
CAMARA DE VIDEO	1	22,500.00	22,500.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	6,200.00	6,200.00
EQUIPOS MUSICALES	1		950.00
EQUIPO DE SONIDO	1	950.00	950.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			446,532.55

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	4		73,236.91
MOTOCICLETA	1	13,649.00	13,649.00
MOTOCICLETA	1	9,766.49	9,766.49
MOTOCICLETA	2	24,910.71	49,821.42
VEHÍCULOS LIVIANOS	5		634,505.41
AUTOMÓVIL	2	101,610.00	203,220.00
AUTOMÓVIL	1	168,053.00	168,053.00
CAMIONETA SPORT	1	192,000.00	192,000.00
AUTOMÓVIL	1	71,232.41	71,232.41
VEHÍCULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	8		2,452,310.73
CAMIONETA	1	139,057.00	139,057.00
CAMIONETA	1	157,394.86	157,394.86
CAMIONETA	1	847,100.00	847,100.00
MICROBUS	1	264,859.80	264,859.80
CAMIONETA	1	349,833.68	349,833.68
CAMIONETA	1	256,914.73	256,914.73
CAMIONETA	1	157,394.26	157,394.26
CAMIONETA	1	279,756.40	279,756.40
VEHÍCULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	1		149,175.00
PICKUP	1	149,175.00	149,175.00
TOTAL CUENTA: 1232.06			3,309,228.05

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	12		18,135.95
TELEFONO CELULAR.	1	1,997.00	1,997.00
FAX	1	1,199.00	1,199.00
APARATO TELEFONICO.	3	221.20	663.60
APARATO TELEFONICO.	1	656.60	656.60
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	1,832.80	1,832.80
TELEFONO CELULAR.	1	2,999.00	2,999.00
FAX	1	2,675.00	2,675.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	2	2,349.00	4,698.00
FAX	1	1,414.95	1,414.95
EQUIPO DE RADIO	9		6,306.98
LOCALIZADOR ADVISOR	2	783.00	1,566.00
AMPLIFICADOR	2	1,045.82	2,091.64
GPS	1	392.00	392.00
GPS	2	383.67	767.34
LOCALIZADOR ADVISOR	1	800.00	800.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS	1	690.00	690.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES-APARATOS TRANSEPTORES	19		416,786.20
FIREWALL	1	29,000.00	29,000.00
PUNTO DE ACCESO INALÁMBRICO MULTIPROPÓSITO	10	2,597.03	25,970.30
PLANTA TELEFONICA	1	87,900.00	87,900.00
SWITCH DE RED	2	4,086.95	8,173.90
FIREWALL	1	263,928.00	263,928.00
APARATO TELEFONICO INALÁMBRICO	1	1,199.00	1,199.00
APARATO TELEFONICO	3	205.00	615.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			441,229.13

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1235.00	Equipo Militar y de Seguridad	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PISTOLAS	2		6,362.63
PISTOLA PIETRO BERETTA 9MM.	1	3,384.38	3,384.38
PISTOLA CALIBRE 9MM.	1	2,978.25	2,978.25
TOTAL CUENTA: 1235.00			6,362.63

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	39		126,772.93
HORNO MICROHONDAS	1	6,405.00	6,405.00
REFRIGERADORA	1	1,349.00	1,349.00
HORNO MICROHONDAS	1	5,712.00	5,712.00
HORNO MICROHONDAS	1	3,160.00	3,160.00
REFRIGERADORA	1	9,999.00	9,999.00
REFRIGERADORA	1	3,799.00	3,799.00
ESTUFA ELECTRICA	1	5,600.00	5,600.00
ESTUFA DE GAS PROPANO	1	20,360.03	20,360.03
MUEBLE DE COCINA	1	16,700.00	16,700.00
REFRIGERADORA	1	2,997.00	2,997.00
ENFRIADOR Y CALENTADOR	1	1,100.00	1,100.00
PERCOLADORA	1	1,599.00	1,599.00
CARRO DE ACERO INOXIDABLE PARA PORTAR PLATOS	1	1,400.00	1,400.00
LICUADORA	1	429.00	429.00
REFRIGERADORA	1	1,590.00	1,590.00
REFRIGERADORA	1	2,199.90	2,199.90
REFRIGERADORA	1	1,315.95	1,315.95
CONGELADOR	1	2,199.00	2,199.00
CAFETERA	1	578.82	578.82
CARRETILLA DE METAL PARA REPARTIR CAFE	1	1,793.60	1,793.60
LICUADORA	2	369.95	739.90
PURIFICADOR DE AGUA	2	3,300.00	6,600.00
CARRETILLA DE METAL PARA REPARTIR CAFE	1	1,150.21	1,150.21
REFRIGERADORA	1	1,499.00	1,499.00
TOSTADOR	1	474.99	474.99

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
HORNO	1	1,889.55	1,889.55
HORNO MICROHONDAS	1	990.00	990.00
HORNO MICROHONDAS	1	500.00	500.00
REFRIGERADORA	1	4,179.00	4,179.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,349.00	1,349.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,930.00	1,930.00
TOSTADOR	1	1,199.99	1,199.99
TOSTADOR	1	699.00	699.00
REFRIGERADORA	1	1,197.00	1,197.00
REFRIGERADORA	1	2,290.00	2,290.00
PERCOLADORA	1	1,299.99	1,299.99
REFRIGERADORA	1	8,499.00	8,499.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	16		19,403.60
MAQUINA PODADORA	1	1,590.00	1,590.00
ESCALETA DE 7 PIES	1	745.00	745.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE DOS BANDAS DE 14 PIES	1	3,098.00	3,098.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 8 PIES	1	700.00	700.00
BOMBA PARA FUMIGAR	1	7,749.00	7,749.00
EXTRACTORES	1	1,827.05	1,827.05
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 12 PIES	1	191.96	191.96
BARRENO ELECTRICO	1	415.00	415.00
LAMPARA	1	315.65	315.65
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES	1	241.29	241.29
LAMPARA	1	102.50	102.50
LAMPARA	1	110.00	110.00
ESCALERA	1	499.00	499.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CORTADORA DE GRAMA	1	947.85	947.85
LAMPARA	2	435.65	871.30
ESCULTURAS	1		8,437.50
ESCULTURA DE ARCILLA	1	8,437.50	8,437.50
LIBROS	2		1,364.20
BIBLIA DE LEYES	1	64.20	64.20
DICCIONARIO	1	1,300.00	1,300.00
MOBILIARIO DE DORMITORIO	28		26,055.65
CAMA DE MADERA IMPERIAL	2	568.01	1,136.02
CAMA DE MADERA IMPERIAL	1	544.63	544.63
CAMAS LITERAS (INDICAR SI ES CON O SIN COLCHON)	25	975.00	24,375.00
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	3		10,127.95
PLANCHA DE VAPOR	1	649.95	649.95
ESTUFA	1	5,698.00	5,698.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1	3,780.00	3,780.00
OTROS EQUIPOS	62		169,871.17
MULTIMETRO	1	980.00	980.00
ASPIRADORA	1	1,058.85	1,058.85
SIERRA INGLETE	1	2,190.00	2,190.00
RELOJ BIOMETRICO	1	1,813.68	1,813.68
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	319.00	319.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	5,524.33	5,524.33
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	6,900.00	6,900.00
HIDROLAVADORA	1	2,699.00	2,699.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	5,065.00	5,065.00
EXTINGUIDOR	1	1,604.00	1,604.00
CAMARA DE VIGILANCIA	1	1,158.92	1,158.92

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAJA FUERTE	1	439.00	439.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	2,725.32	2,725.32
MAQUINA PARA HIELO	1	8,504.10	8,504.10
KIT DE HERRAMIENTAS ELECTRONICAS	1	2,389.20	2,389.20
ASPIRADORA	1	999.00	999.00
EXTINGUIDOR	1	600.00	600.00
EXTINTORES	6	622.00	3,732.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	1,313.50	1,313.50
FUENTE DE VAPOR	1	1,177.00	1,177.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	5,147.32	5,147.32
MULTIMETRO	1	379.99	379.99
BAROMETRO	1	461.00	461.00
PULIDORA	1	1,980.00	1,980.00
EXTINGUIDOR	2	900.00	1,800.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	2,890.00	2,890.00
CAMARA	1	698.00	698.00
TALADRO	1	2,235.00	2,235.00
BAROMETRO	1	340.00	340.00
BOMBA DE AGUA	1	791.94	791.94
LIJADORA NEUMÁTICA	1	845.00	845.00
SOPLADORA	1	575.00	575.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	4,250.00	4,250.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	2	329.00	658.00
BOMBA DE AGUA	1	2,498.38	2,498.38
BARRENO DE PERCUSION	1	1,232.40	1,232.40
SCANNER AUTOMOTRIZ	1	2,500.00	2,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
AIRE ACONDICIONADO	3	4,100.19	12,300.57
EXTINGUIDOR	1	1,350.00	1,350.00
GPSGARMIN	1	2,282.00	2,282.00
SCANNER AUTOMOTRIZ	1	6,336.32	6,336.32
BARRENO 1/2	1	1,356.95	1,356.95
CENTRO DE LAVADO	1	8,199.00	8,199.00
EXTINGUIDOR	1	400.00	400.00
BOMBA DE VACIO	1	298.26	298.26
PLANTA ELECTRICA	1	29,375.54	29,375.54
ASPIRADORA	1	845.00	845.00
TROQUET	1	1,625.00	1,625.00
LECTORES BIOMETRICOS	1	2,750.00	2,750.00
DESHUMEDECEDOR	1	2,190.00	2,190.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	3,008.60	3,008.60
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	15,650.00	15,650.00
PULIDORA	1	1,430.00	1,430.00
PINTURAS	1		20,000.00
PINTURA AL OLEO	1	20,000.00	20,000.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			382,033.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-202-00	VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	31/05/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1241.02	Bienes y Derechos Intangibles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LICENCIAS	5		556,729.25
LICENCIA CORPORATIVA (LICENCIAMIENTO POR VOLUMEN)	1	180,647.35	180,647.35
LICENCIA CORPORATIVA (LICENCIAMIENTO POR VOLUMEN)	1	12,778.68	12,778.68
LICENCIA CORPORATIVA (LICENCIAMIENTO POR VOLUMEN)	1	304,212.35	304,212.35
LICENCIA CORPORATIVA (LICENCIAMIENTO POR VOLUMEN)	1	32,790.57	32,790.57
LICENCIA CORPORATIVA (LICENCIAMIENTO POR VOLUMEN)	1	26,300.30	26,300.30
TOTAL CUENTA: 1241.02			556,729.25
TOTAL ==>	1,607		8,285,855.67

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA
